
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

DEPARTAMENTO PESSOAL -RH 

PORTARIA Nº. 134/2019 

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDOR PUBLICO 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu , Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei , 

Considerando Lei Ordinaria nº440 e nº 441 de 2014, aos servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias para os Servidores Público Municipal , conforme relacionados abaixo: 

Matricula nº Nome Cargo Tipo Período Qtd Período de 
Aquisitivo Férias 

380320 

102351 

369350 

97410 

97330 

643063 

523530 

79191 

61810 

88420 

62380 

638940 

ROSANA APARECIDA PEREIRA COZINHEIRO G 
16/04/2019 -

24 
06101 /2020 -

15/04/2020 29/01/2020 

LUCINDA APARECIDA SANTANA COZINHEIRO G 
02/03/2019 - 24 06101 /2020 -
01 /03/2020 29101/2020 

MISLAINE SCHON ZELADOR G 
02/03/2019 - 24 06/01 /2020 -
01 /03/2020 2910112020 

IVETE MARIA OLDONI ZELADOR G 
10/11 /2018 - 24 06101 /2020 -
09111 /2019 29101/2020 

VALDENICE APARECIDA DOS SANTOS COZINHEIRO G 
10/11 /2018 - 30 

06101 12020-
09111 /20 19 04/0212020 

DIRCE CORDEIRO DOS SANTOS 
SERVENTE 

G 
01 /09/2019 -

30 
06/01 12020-

GERAL 31 /08/2020 04/02/2020 

MARIA HOFFMANN COZINHEIRO G 
01 /0812018-

30 
0610112020-

31107/20 19 04102/2020 

MARIA SUELI BAZUCO DOS SANTOS COZINHEIRO G 
24/09/2018 - 25 06101 12020-
23/09/20 19 30/01/2020 

MARIA MADALENA RABELO DOMINGUES SERVENTE 
G 

02/04/2019 - 25 06101 12020-
GERAL 01 /04/2020 30/01/2020 

MARIA IZABEL MARTIN DE OLIVEIRA ZELADOR G 
10/11/2018 -

25 
06/01 12020-

09/11 /2019 3010112020 

APARECIDA MARIA FURTUNATO 
SERVENTE 

G 
01 /08/2018 - 25 

06101 12020-
GERAL 31 /07/20 19 30/01/2020 

ADEMIR GRESCZYSZIN 
ASSESSOR 

G 
12/01 /2018 -

30 
06/0112020-

ESPECIAL IV 11 /01 /2019 04/02/2020 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua data de publicação. 

Paço Municipal Martin Krupek, 26 de dezembro de 2019. 

(ORIGINAL ASSINADO) 

JOSÉ CARLOS GOMES 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO OE PESSOAL/RH- MUNICÍPIO OE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03 
/lua llahia. 660 - Cemro - Cl,P 87.330-000 - Nova Can/11 - /-'li - J;-Mai/ rh@novaca11111.pr.g0F. br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

EXTRATO 1º ADITIVO REF. CONTRATO nº 167/2018 
PROCESSO LICITA TÓRIO nº 87/2018. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 52/2018 

CONTRATA NTE: MUNICIPIODE NOVA CANTU, PARANA. 
CNPJ n" 77.845.394/0001-03 

CONTRATADO: MARIANO & FROIS LTDA - ME. 
Inscrita no CNPJ sob o nº 09.197.901/0001-90. 

OBJ[TO: CONTRATAÇAO D[ [MPRESA ESP[CIALIZADA NA 
REALIZAÇÃO DE PREVENÇÃO E MANUTENÇÃO TÉCNICA DE 
EQUIPAM[NTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS, [M 
ATENDIM[NTO A SECR[TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

ALTERAÇAO Execução, Vigência e Valor Global. 

ASSINATURA: 27 de Dezembro de 2019. 
VlGENClA: 12 (doze) meses. 

EXTRATO 1° ADITIVO REF. CONTRATO nº 168/2018 
PROCESSO LICITA TÓRIO n" 96/2018. 
PREGÃO PRESENCIAL nº 60/2018 

CONTRATANTE: MUNlClPlO DE NOVA CANTU, PARANA. 
CNPJ n" 77.845.394/0001-03 

CONTRATADO: MARIANO & FROIS LTDA - ME. 
Inscrita no CNPJ sob o nº 09.197.901 /0001-90. 

OBJ.ETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA AQUlSlÇAO DE PEÇAS 
DE REPOSIÇÃO PARA PREVENÇÃO E MANUTENÇÃO 
TÉC ' ICA DE EQUIPAMENTOS, MIWICOS E 
ODONTOLÓGICOS, CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA 
ANEXO I DO EDITAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

ALTERAÇÃO Execução, Vigência e Valor Global. 

ASSINATURA: 27 de Dezembro de 2019. 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. 

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000- Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantupr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 6911
	Edição 6912
	Edição 6913

		2020-01-06T16:45:47-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




